ซื้อวัสดุก่อสร้าง สำหรับปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ จำนวน ๑ โครงการ รายการดังนี้

               1. ซื้อวัสดุก่อสร้าง สำหรับปรับปรุงซ่อมแซมห้องน้ำสาธารณะ (รายละเอียดดังนี้)

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ภัทรการเกษตรและวัสดุก่อสร้าง (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๒,๑๙๔.๔๑ บาท (เก้าหมื่นสองพันหนึ่งร้อยเก้าสิบสี่บาทสี่สิบเอ็ดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

(นายภูธร ศรีสมบูรณ์สกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งพระยา